[1164 x 22 November 1181] 
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Rubric- Cam Roged EboearchiepiscopL 
Rogerus Dei gratia Eboearchiepiscopus, apostolice sedis legatus, omnibus sancte matris ecclesie filiis salutem. 
Noverit universitas vestra Fulconern capellanurn resignasse in manu nostra ecclesiarn de Tikehil, quarn tenuit 
de priore et conventu sancti Osuualdi de Nostle, et nos sine contradictione recepisse Nicholaurn clericurn ad 

eandern ecclesiam. ad presentationern A. prioris de sancto Osuualdo, reddendo annuatim. ecclesie sancti 

Osuualdi et canonicis eiusdern lod quatuor marcas argend nomine pensionis et eorurn hospitia. Post mortern 

veto predicti Nicholai concessimus caritatis intuitu et presenti carta nostra con5rmamus predictam ecclesiam 

de Tikehil cum omnibus pertinendis suis predictis canonicis, ut teneant illarn sine impedimento, secundum 

quod continetur in privilegio a summo pontifice Alexandro cis indulto. Hiis testibus et cetera. 

Printed. EEA 20 no. 65 dated 1164 x 22 November 1181. 
Note: Date based on the legation and death of Roger de Pont 1: tvaque. 'ne Archbishop was created legate in 
1164, and he died 22 November 1181 [EF-4 20, p. lviii]. Ansketil probably occurred as prior of Nostell as early as 
1155 x c. 1157, and he died 2 April 1196 [Knowles, Heads 1, pp. 179,283]. Nicholas occurred as rector of Tickhill 
as late as 1190 x 1210 [Ihompson & Clay, Fasd Parvckiaks 2, p. 91]. Ile privilege from Pope Alexander III does 
not survive in the Cartulary [see no. 1095-98]. See Chapter IV regarding the church of Tickhill. 

516. Confirmation by Roger [de Pont Ll tveque], archbishop of York, of the churches of 
Featherstone, Felldrk, Batley and Warmfield. When the churches become vacant the canons may 
convert aU their fruits, income and possessions to their own use. ff73r-v/pp. 165-66 

[1164 x 22 November 1181] 
Rubric: Carta Rogeri Ebor' archiepiscopL 

Rogerus Dei gratia Ebor' archiepiscopus, apostolice sedis legatus, omnibus sancte matris ecclesie fihis salutern 

in Don-dno. Que sancte ecclesie donatione fidelium V73d iuste noscunture esse collata episcopali debent 

auctoritate confirmad, ne pravorum hominum malignitate impune possit auferrL Hinc est quod nos 

attendentes paupertatem. et religionern domus sancti Osuualdi de Nostl' divine caritatis intuitu et in 

remissionem peccatorum nostrorum et pro animabus predecessorum nostrorum et eorum qui nobis 

succedunt, concessimus; et hac presend carta confirmavimus ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et dilectis fihis 

nostris canonicis regularibus ibidem divinis offidis mancipatis, ad sustentationem suam et hospit[alit]atem 

augmentandam, ecclesias de Federstan, de Felekirke, de Bateleia, de Warnefelde, libere et quiete cum omnibus 

pertinendis suis, in puram et perpetuam elemosinam, possidendas; ita ut liceat cis fructus et omnes 

obventiones et possessiones eartundem ecclesiarum cum vacaverint in proprios usus convertere, salvis tamen 

episcopalibus consuetudinibus et Eborac' ecclesie dignitate. Si quis vero quod absit contra hanc nostre 

concessionis et confirmationis paginarn venire preswnpserit nisi digne resipiscat maledictionem bead Petri et 

nostram se noverit incursurum. His testibus, et cetera. 

I ms xascmnfkr 
Printed- EYCIII, no. 1481 dated 1164-1181; EF-4 20, no. 64 dated 1164 x 22 November 1181. 

Note: Date based as in no. 515. 

517. Confirmation by Roger [de Pont LI tv6quej, archbishop of York, of the grant of Thurstan, 
archbishop of York, of the prebend [of Bramham] in York [Minster] consisting of the churches of 
Lythe, Wharrarn [le Street], Bramharn with a mill and lands and tithes. And he confirms the gifts of 
other churches in his diocese namely. Weaverthorpe, Warmfield, Bolton [Percy], Rothwell, Batley, 
Huddersfield, Woodkirk with the chapel at East Ardsley, Featherstone, Fclkirk, Adwick [upon 
Deame], a moiety of Mexborough, Knaresborough and the church in the vill of Tickhill with its 
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chapel of Stainton and the chapel of All Saints of Skewldrk and the place called Canonthorpe, with 
lands and tithes. f73v/p. 166 

[1164 x 22 November 1181] 
Rubtir Carta Rogeri Ebo? archiepiscopL 

Rogerus Dei gratia Eboearchiepiscopus, apostolice sedis legatus, universis sancte matris ecclesie Mis salutem. 
Noverit universitas vestra nos concessisse et presentis carte testimonio confirmasse, in liberarn et perpetuam 

elemosiaam, ecclesie bead Osuualdi de Nostle et dilectis fiIiis nostris canonicis ibidem Deo servientibus 

prebendam unam quam. habent in ecclesia bead Petri Ebor' cum omnibus pertinendis et libertatibus suis, 

quarn predecessor noster Turstinus archiepiscopus cis prius dcdit et concessit. Constat autem prebenda illa de 

ecclesia de 11th, de eccIcsia de Warharn et de ecclesia de Brameham, cum molendino eiusdern vMe, et terris et 
decimis. Preterea concedimus [conc dottedfor dekdon] etiam confirmamus predictis canonicis ecclesias quas 
habent in diocesi nostra, scilicet de Wivertorp et de Wamefeld', que ambe sunt de fcodo bead Petriý simi1iter 

de Booltona, de Rowelia, de Batelcia, de Huderesfeld, de Wdekirka cum capella sua de Erdcslawe, de 

Federstan, de Felekirka, de Addewic, et medictatern ecclesie de Mekesburc, de Chnaresburc, et [fflam] de vilIa 
de TykehiT cum capella sua de Staintona, ct capeRa Omnium Sanctorurn dc Scokirka, et locum qui dicitur 

Canuntorp' super Roder, cum terris et dccimis et omnibus pertinentiis predictarum ecclesiarum. Hiis testibus, 

et cetera. 
Printed. EYCIff, no. 1480 dated 1164-1181; EEA 20, no. 132 dated 1164 x November 1181. 

Note: Date based as in nos. 515-17. Canonthorpe was granted by Robert of Eston and confirmed by his son in 
late 12d, century [no. 9891. The chapel of All Saints [Tockwith] was granted by William dArches and Geoffrey 
Fitz-Payne before 7 January 1122 [nos. 30,945, B004]. The church of South Kirkby, which occurred in the 
mandate by Archbishop 7burstan [nos. 513,514], does not occur here although the church was granted by Hugh 
de Laval, confirnied by IGng Henry I and later confirmed by Robert (11) de Lacy [B004, nos. 31,81,851; see 
Chapter IV for ftirther discussion. 

518. Notification by G[coffrcy], archbishop of York, that having inspected the instruments of the 
prior and canons concerning the church of Tickhill and on their presentation has instituted Jordan de 
Mattersey, chaplain, to that church, excepting the chapel of Stainton, from which the mother church 
of Tickhill receives 3s annually. Jordan is to render annually to the prior and canons the pension of 
12m of silver. f73v/p. 166 

[2 April 1196 x5 July 1205] 
Rubric Carta Galfridi Ebor' archiepiscopL 

G. Dei gratia Ebo? archiepiscopus et Anglie primas omnibus sancte matris ecclcsic fiffis salutern. Noverit 

universitas vestra nos inspectis instrumentis prioris et canonicorum de sancto, Csuualdo et cognito corurn iure 

super ecclesia de Tikehill' cum omnibus pertinendis ad predictorum prioris et canonicorum presentationern 

recepisse lordanurn de Maresai capellanum et in predicta ecclesia vacante instituisse personam cum omnibus 

pertinendis suis excepta capella de Staintona de qua matrix ecclesia de Tykehill' percipit annuatim tres solidos 

tanturn. Predictus vero Iordanus solver annuatim predictis priori [comdedfivm prioris] et canonicis de sancto, 
Osuualdo duodecim marcas argend nomine pensionis de eadem ecclesia ad duos tem-ýnos, scilicet sex marcas 

ad Pcntec' et sex marcas ad festurn sancti Martini, et hoc ipsum in presentia nostra et multorurn aliorum se 
fideliter observaturum. et predictam pensionern statutis terminis solutururn legitime sacramento prestito 
iuravit. Hiis testibus et cetcra.